ano de 2014, os meses de janeiro a dezembro, ano de 2015, os meses de janeiro a

dezembro, ano de 2016 os meses de janeiro a dezembro e ano de 2017 os meses de janeiro a

julho, a que acrescem juros vincendos e custas nos termos subsequentes do processo, até ao

limite de 234.719,15 Euros (duzentos e trinta e quatro mil setecentos e dezanove euros e

quinze cêntimos), sendo o valor da dívida de 187.775,32 Euros (cento e oitenta e sete mil

setecentos e setenta e cinco euros e trinta e dois cêntimos).

Processo nº 1201201300018368 e apensos - Secção de Processo Executivo de Portalegre.

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O(A) Ajudante, em substituição 

Isabel Maria Pintão Roldão Bento Miranda

O(A) Oficial de Registos em Substituição